

## **Mens vi venter på rosene (Cristina)**

Skrevet av Budstikka

lørdag 20. mai 2006 11:00 - Sist oppdatert onsdag 01. april 2009 00:18

---

**Marianne Skøien**

**Stabekk.** I Grevegården 7 på Stabekk skjuler det seg en vakker blomsterhage, som nå skal deles med alle som måtte ønske å komme. Solfrid Cristina Kvernsveen inviterer til åpen hage søndag 21. mai.



**TULIPAN:** Webers parrot.

Familien Kvernsveen flyttet til Stabekk for fem år siden, da de var lei av bytrafikken i Oslo. Da de kom, fantes det bare et par tuli-

paner i hagen, men i dag står hele hagen i full blomst.

Solfrid startet i det små, men har i år hele 10.000 blomsterløk i jorden. Ikke alle blomstrer samtidig, for de er lagt i lag slik at det til enhver tid finnes blomster i hagen på Stabekk. Helst liker Solfrid duftplanter og roser. Av rosene lager hun hjemmelagd rosegøle, som kan spises til det meste.

### Hobby

Solfrid har alltid ønsket seg en rosehage, og nå har hun fått det som hun vil.

– Tulipanene og de andre blomstene er bare mens jeg venter på at rosene skal blomstre, sier hun.

I hagen finner man tulipaner i alle mulige varianter, både når det gjelder farge og form. Løken kjøper hun på diverse hagesentre, men også når hun er i utlandet og reiser.

– Jeg handler også noe på postordre sier hun.

Hun kan ikke si nøyaktig hvor mye tid hobbyen tar, men regner med at ca.10 timer i uken går til hagearbeid, planlegging og stell.

### Åpen dag

Søndag 21. mai inviterer Solfrid til «Åpen Hage», fra 12.00 til 15.00.

– Det er hyggelig å kunne dele med andre noe man legger så mye tid i.

Dessuten håper hun at flere kan gjøre det samme, for det fin-

## Mens vi venter på rosene (Cristina)

Skrevet av Budstikka

lørdag 20. mai 2006 11:00 - Sist oppdatert onsdag 01. april 2009 00:18



**BLOMSTERVENN:** Solfrid Kvernsveen har tusenvis av blomster i hagen, blant annet et par tusen tulipaner av 60-70 forskjellige sorter.

BEGGE FOTO: ULF HANSEN

nes så mange vakre hager rundt om i Bærum, som flere kunne ha hatt glede av. 22. mai kl.19.00 får hun besøk av Bærum Hagelag, så Solfrid ser en travel måned i møte

og ønsker alle velkommen søndag, men ser helst at biler blir parkert ved Stabekk kino.

66 77 00 00

lokal@budstikka.no



Flere bilder  
[www.budstikka.no](http://www.budstikka.no)  
Bestill bildene på nett